令和 2年 4月 6日

各都道府県バドミントン協会

各都道府県社会人クラブバドミントン連盟

参加選手および役員

関係各位

日本社会人クラブバドミントン連盟

会長  別井  晃

愛知県社会人クラブバドミントン連盟

会長  清水 善勝

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための

第１３回全国社会人クラブバドミントン選手権大会（個人戦） 中止のお知らせ

 平素より、当連盟に対してご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

新型コロナウイルスへの感染拡散防止における、感染リスクのある「密閉」「密集」「密接」

の３条件を避けるべく、来場される方々、参加選手、大会役員の健康と安全を最優先に考え、

関係者で協議を重ね総合的に判断し、下記大会の開催中止を決定しました。

    第 13回全国社会人クラブバドミントン選手権大会（個人戦）

 【大会期間：令和 2年 6月 20日～22日 愛知県豊田市 スカイホール豊田】

 皆様には大会が間近に押し迫った中、大変な心配とご迷惑をおかけ致しますが諸事情

を鑑み、ご理解をいただくようお願い申し上げます。

以上